
Sps `samarTlebrivi analizisa da
eqspertizis centri

q. baTumSi zubalaSvilis quCaze skveris keTilmowyobis
proeqti

quTaisi 2015



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa
da trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti 1:200 92

10 597

3 541

4 569

2 700

2 500

150

2 992

3 5
49

2 
10

0
3 

65
0

6 800

3 800

2 200

2 600

5 5032 502

141
3 003

300

5 550

300

5 550

3 000

2 700

21 718

13 259

10 179 4 3
72

2 007

10
 9

34

3 
94

6

10
 8

14

1 
50

0

8 
40

0

4 
89

8

7 1
97

4 826

4 
26

17 088

2 161

28 916

3 447

9 476

3 984

17 542

100

R=3 682

2

2

11.63

11.73

11.86

11.96

11.98

11.81

11.78

11.87

11.95

11.86

11.96

11.86

11.78

11.71

11.71

11.96

11.98

11.98

11.97

11.97 11.94

11.97

11.97

11.98

11.96

11.90

11.95

11.88

11.82

11.87

11.82

11.93

11.92

11.86

11.7611.84

11.93

11.93

11.78

11.70

11.72

11.82

11.91

11.97
11.93

11.87

11.88

11.94

11.95

11.90

11.86

11.80

11.78
11.73

11.72
11.78

11.83

11.84

11.78

11.76

11.86

11.96

11.92

11.97

11.97

11.95

11.86
11.95

11.90

11.86

11.91

11.85

11.80

11.85
11.92

11.89

11.78
11.88

11.80

11.72

11.72

11.78

11.73

11.75

11.77

11.87

11.83

11.75

11.69

11.80

11.93 11.97

11.95

11.87

11.79

11.72
11.79 11.86

11.70

11.75

11.75

11.85

11.76 11.82

11.81

11.71

11.64

11.61

11.63

11.71

11.81
11.86

11.91

11.88

11.80

11.80

11.66

11.56

11.50

11.58

11.60

11.66

11.59

11.61

11.36

11.36

11.42

11.56

11.50

11.43

11.32

11.22

11.21

11.31

11.35

11.29

11.21

11.13

11.21

11.29

11.44

11.40

11.24

11.14

11.28

11.40

11.10

11.04

11.20

11.10

11.11

11.20

11.30
11.43

11.53

11.5411.44

11.33

11.39

11.55

11.64

11.50

11.53

11.47

11.37

11.15

11.05

10.95

10.96

11.00

11.04 11.19

11.32

11.45

11.37

11.31

11.22

11.12

11.63

11.63

11.68

11.61

11.61

11.70

11.62

11.80

11.46

11.55

11.50

11.43

11.50

11.29

11.37

11.26

11.27

11.89

11.84

11.76

11.29

11.17

11.08

11.12

11.19
11.30

11.38

11.42

11.55
11.62

11.06

11.00

11.00

11.07

11.08

11.03
11.16

11.16

11.04

11.16

11.12
11.23

11.20

11.09

11.08

11.17 11.56

11.45 11.56

11.58

11.76

11.65

11.62

11.63

11.50

11.54

11.57

11.56

11.40

11.38

11.29

11.23

11.50 11.57

11.55 11.63

11.70

11.60

11.68

11.73

11.64

11.86

11.7711.66

11.68

11.4511.37

11.47

11.34

11.45 11.52

11.47

10.91

10.90

11.61

TBC-bankis Senoba

zub
al

aSv
il

is 
quC

a

155,75 m2

el sadenis
mowyobis sqema



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa
da trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti 1:200 93

2 161

7 013

7 532
6 5

48

3 
37

9

10
 2

30

10
 2

31

4 958
7 

17
7

8 505

8 159

4 959

5 468

7 
17

7

R=3 682

4

4

135,17 m2

90,59 m2

131,14 m2

12
,5
9 
m
2

kabelis АВВГ 4X16

dekoratiuli sanaTi

11.63

11.73

11.86

11.96

11.98

11.81

11.78

11.87

11.95

11.86

11.96

11.86

11.78

11.71

11.71

11.96

11.98

11.98

11.97

11.97 11.94

11.97

11.97

11.98

11.96

11.90

11.95

11.88

11.82

11.87

11.82

11.93

11.92

11.86

11.7611.84

11.93

11.93

11.78

11.70

11.72

11.82

11.91

11.97
11.93

11.87

11.88

11.94

11.95

11.90

11.86

11.80

11.78
11.73

11.72
11.78

11.83

11.84

11.78

11.76

11.86

11.96

11.92

11.97

11.97

11.95

11.86
11.95

11.90

11.86

11.91

11.85

11.80

11.85
11.92

11.89

11.78
11.88

11.80

11.72

11.72

11.78

11.73

11.75

11.77

11.87

11.83

11.75

11.69

11.80

11.93 11.97

11.95

11.87

11.79

11.72
11.79 11.86

11.70

11.75

11.75

11.85

11.76 11.82

11.81

11.71

11.64

11.61

11.63

11.71

11.81
11.86

11.91

11.88

11.80

11.80

11.66

11.56

11.50

11.58

11.60

11.66

11.59

11.61

11.36

11.36

11.42

11.56

11.50

11.43

11.32

11.22

11.21

11.31

11.35

11.29

11.21

11.13

11.21

11.29

11.44

11.40

11.24

11.14

11.28

11.40

11.10

11.04

11.20

11.10

11.11

11.20

11.30
11.43

11.53

11.5411.44

11.33

11.39

11.55

11.64

11.50

11.53

11.47

11.37

11.15

11.05

10.95

10.96

11.00

11.04 11.19

11.32

11.45

11.37

11.31

11.22

11.12

11.63

11.63

11.68

11.61

11.61

11.70

11.62

11.80

11.46

11.55

11.50

11.43

11.50

11.29

11.37

11.26

11.27

11.84

11.29

11.17

11.08

11.12

11.19
11.30

11.38

11.42

11.55
11.62

11.06

11.00

11.07

11.08

11.16

11.16

11.16

11.12
11.23

11.20

11.09

11.08

11.17 11.56

11.45 11.56

11.58

11.76

11.65

11.62

11.63

11.50

11.54

11.57

11.56

11.40

11.38

11.29

11.23

11.50 11.57

11.55 11.63

11.70

11.60

11.68

11.73

11.64

11.7711.66

11.68

11.4511.37

11.47

11.34

11.45 11.52

11.47

10.90

11.61

TBC-bankis Senoba

zub
al

aSv
il

is 
quC

a

el sadenis mowyobis eskizuri
naxazebi da detalebi



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa
da trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti 1:200 94

14 2374 4702 700

15
0

3 549

2 100

3 
65

0

6 
80

0

3 800

21 718

5 4
53

7 197
4 826

4 261

2 161

28 916

12 623

9 497

6 
99

6

3 7
92

25
 52

2

5 502

3 
00

0
17

 7
09

2 199

2 599

3 286

4 372

10
 93

4

4 
13

0

6 788

2 591

2 594

2 
00

0

2 000

2 161

21 718
4 795

1 478
3 800

6 
80

0

3 
65

0

2 100

3 549

2 700 3 871 4 960 9 877

3 
00

0
16

 8
33

3 
13

6
1 

33
1

R=3 682

R=3 682R=3 682

bordiurebisa da parapetebis
mowyobis eskizuri naxazebi da detalebi



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa
da trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti 1:10,

1:20 95

100

20
0

50 50

15
0

50

bazaltis bordiuris eskizuri naxazi
m 1:10

1 
00

0

600

1 
30

0

236

700

2 
20

0
1 

85
5

39
7

736

4 
50

0

R=20

R=150
R=1 145

R=15

R=20R=20

R=20

R=50

300 300

40
6565

40

R=15

teSenituri warmoSobis wiTeli feris
qvisagan skveris perimetris parapeti

m 1:20

teSenituri warmoSobis wiTeli feris
qvis parapetis daboloebis sveti

m 1:20

el. boZis, bazaltis bordiuris, parapetisa
da parapetis daboloebis qvebis eskizuri

naxazebi da detalebi



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa
da trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti 1:20 96

900

100700100 50
20

0

50
15

0
50

1 
30

0

0,15 m2

teSenituri warmoSobis
wiTeli feris qvis sveti

asfalto betoni 1fena sisqiT 5sm

qviSa-RorRis fena fraqcia 0-40
mm sisqiT 25sm

arsebuli grunti

arsebuli kedeli

bazaltis
bordiuri

betonis fena

qvafenilis
betonis fila

qviSa-RorRis
sagebi fena

parapetis dabolovebis svetis Wrili
m 1:20

parapetis daboloebis qvis Wrili



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa
da trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti 1:20 97

1 
00

0

800
100 600 100

20
0

15
0

50

0,13 m2

teSenituri warmoSobis
wiTeli feris qvis parapeti

asfalto betoni 1 fena sisqiT 5sm

qviSa-RorRis fena fraqcia 0-40
mm sisqiT 25sm

arsebuli grunti

arsebuli kedeli

gamwvanebis zoli

betonis fenaqviSa-RorRis
sagebi fena

qvis parapetis Wrili
m 1:20

parapetis qvis Wrili



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa
da trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti 1:10 98

50

150
25 100 25

40
10

0,0065 m2

betonis dek. fila
sisqiT 6 sm qviSis sagebi fena

sisqiT 5sm qviSa RorRi sisqiT 15sm

gamwvanebis
zoli

bazaltis
bordiuri

skverSi betonis qvafenilisa da bazaltis bordiuris
mowyobis eskizi da detalebi

m 1:10

betonis qvafenilisa da bazaltis
bordiuris mowyobis detalebi da eskizi



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

Txrili wyalsadenis milebisaTvis da
Wrili el. sadenis

TxrilSi gasatareblad
m 1:10

310

200
100 100

63
0

qviSa

Wrili el. sadenis
TxrilSi gasatareblad

m 1:10

el. sadeni 4X4 spilenZis
ZarRviT gatarebuli
plastmasis gofrirebul milSi

10
0 

   
   

30
   

   
   

   
20

0 
   

   
   

   
   

 3
00

-5
00

q. baTumSi zubalaSvilis quCaze skveris 
keTilmowyobis proeqti



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

m 1:50
m 1:10
m 1:20

0,
10

0
30

0,
20

0
0,

30
0

0,310

0,200
0,100 0,100

63
0

qviSa

Wrili el. sadenis
TxrilSi gasatareblad

m 1:10

el. sadeni 4X4 spilenZis
ZarRviT gatarebuli
plastmasis gofrirebul milSi

40
0

400

60
0

30
0

30
0

4200

anZis saZirkveli

m 1:50

 el boZIs mowyobis detalebi da
kvanZebi ganaTebis mowyoba

q. baTumSi zubalaSvilis quCaze skveris 
keTilmowyobis proeqti



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

kq. baTumSi zubalaSvilis quCaze skveris
 keTilmowyobis proeqti

ерекле
Typewritten text
dekoratiuli sanaTi



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa da
trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

zubalaSvilis quCaze skveris
jeTilmowyobis proeqti

1-й этаж (10)

b. qoqoevi
9 9



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa da
trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

detalebi

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti

m 1:10



Tanamdeboba xelmowera gvari

direqtori

jg. ufrosi

pr. avtori

daamuSava

Seamowma

n. mumlaZe

e. jinjixaZe

e. jinjixaZe furcelimasStabi furclebi

Sps `samarTlebrivi
analizisa da

eqspertizis centri~

g. gelxviiZe

b. qoqoevi

q. baTumis quCebis  monakveTebis gzebisa da
trotuarebis keTilmowyoba

S

N

W E

detalebi

zubalaSvilis quCaze skveris
keTilmowyobis proeqti

m 1:10


	zubalashvili skveri musha naxazebi.pdf
	gegma bordiuris _ Layout.pdf
	AP8 wrili bordiuri da parapeti _ Layout.pdf
	render2.pdf

	zubalashvili gaertianebuli.pdf
	gegma 2.pdf
	render.pdf
	render1.pdf
	detali.pdf
	komaxidzis pirveli shesaxvevi.pdf
	komaxidzis pirveli shesaxvevi.pdf
	komaxidzis pirveli shesaxvevi 1.pdf
	el sadeni mili.pdf
	bodzi1.pdf

	xelvachauris gamgeoba da dek sanatebis mowyoba...pdf
	xelvachauris gamgeoba da dek sanatebis mowyoba..pdf
	bodzi1.pdf
	xelvachauris gamgeoba da dek sanatebis mowyoba.pdf
	didacharis win situaciuri   xlvachauris gamgeobis win.pdf
	


	bodzis suraTi.pdf


	CHRILI.pdf
	CHRILI1.pdf


